

Espanja . DOCa Rioja | 2017

## BARON DE LEY GRAN RESERVA



”Suuren klassikon eleganssia”

**Tarina** Tempranillo-rypäleet poimitaan pääasiassa Ceniceron tarhoilta, jossa rinteiden suunta, iäkkäät köynnökset ja atlanttinen ilmasto sopivat täydellisesti tähän viinityyliin. Viinit kypsyvät kaksi vuotta tynnyreissä, joista puolet on ranskalaista tammea ja puolet amerikkalaista tammea. Jatkokypsytykseen pullossa tarvitaan vielä kolme vuotta. Tuloksena on aristokraatti, jolta voi aina odottaa paljon.

**Tuottaja** Bodegas Barón de Ley on arvostettu espanjalainen viinintuottaja, jolla on yli 1000 hehtaaria viinitarhoja Riojan alueilla Cenicero, Mendavia, Ausejo ja Carboneras. Barón de Leyn päämaja sijaitsee Mendaviassa mahtavassa rakennuskompleksissa, jonka Eguían kreivi rakennutti 1548 linnakseen ja linnoitukseksi. Vuosien varrella tilasta tuli benediktiiniläinen luostari, jossa kasvatettiin lampaista ja tuotettiin viiniä munkkien komennossa aina vuoteen 1836. Sen jälkeen tilan isäntinä oli monia mahtimiehiä. Useiden vaiheiden jälkeen tila siirtyi Barón de Leyn perustajien omistukseen 1980-luvulla. Tuottajan suuri koko ei estä pikkutarkkaa viinin tuotantoa. Koko valtava sato poimitaan käsin ja parhaat rypäleet vielä lajitellaan käsityönä. Kellaritekniikka on tätä päivää parhaimmillaan ja viini kypsytetään 15 000 tynnyrissä amerikkalaista ja ranskalaista tammea perinteiseen Riojan tyyliin. Pullokypsytykseen tarvitaan vielä jäähdytetty kellarit 4,5 miljoonalle pullolle. Tarhojen laajuus ja monet sijainnit antavat paletin valikoimalle ja laadulle, josta Barón de Leyn nauttima arvostus kumpuaa.

**VÄRI** Rubiinin punainen väri on kypsytyksen keventämä ja siinä voi havaita tiilenpunaisia sävyjä

**TUOKSU** Rehevä, kypsän hedelmäinen tuoksu tarjoaa hapankirsikoita, herukoita, sikarilaatikkaa, tummaa suklaata, vaniljaa, mausteita ja hienostunutta nahkaa

**MAKU** Täyteläinen, silkkisen tanniininen, ryhdikkään hapokas, tumman marjainen, taatelinen, suklainen ja kevyen mausteinen. Harmoninen ja hienostunut viini

**KÄYTTÖVINKIT** Juhlava ruokaviini lampaanlihan, riistan, sieniruokien ja kypsytettyjen juustojen kera.



*Palkinto*

**JAMES SUCKLING 2021 - 92 POINTS**

**INTERNATIONAL WINE CHALLENGE 2021 - 90 POINTS**

<b>VIINITYYPPI</b>	Punaviinit	<b>PAKKAUSKOKO</b>	6 pll
<b>RYPÄLEET</b>	Tempranillo 100% Graciano	<b>PULLONSULJENTA</b>	Luonnonkorkki
<b>VALMISTUTTAJA</b>	Barón de Ley	<b>PULLON KOKO</b>	0,75 l
<b>ALKOHOLIPITOISUUS</b>	14%	<b>TUOTENUMERO</b>	170041
<b>SOKERIPITOISUUS</b>	0,4 g/l		

SAATAVILLA SEURAAVISTA TUKUISTA



WWW.NOREX.FI

tilaukset@norex.fi



Suomen Alkoholitukku



Valio Aimo



Kesko



Meira Nova



Wihuri



PM-Juomatukku

